
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

   РІШЕННЯ

від _  26 вересня  _2018 року №   8  _                         ХХІІІ сесія селищної ради
смт. Воскресенське                                               восьмого скликання

Про передачу в оренду
нерухомого майна 

Відповідно до статті 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», керуючись 
Положенням про оренду майна, що є комунальною власністю об'єднаної територіальної
громади Воскресенської селищної ради  Вітовського району Миколаївської області, 
затвердженого рішенням селищної ради від 29 травня 2017 року № 9, з метою 
ефективного управління об'єктами комунальної власності та поповнення надходжень 
до селищного бюджету, Воскресенська  селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати Громадській організації «Миколаївська обласна організація
хортингу»  в  оренду  нежитлове  приміщення  «малої  зали»  Пересадівського
будинку культури загальною прощею 96.2 кв.м, що розташований за адресою
Миколаївська  обл.,  Вітовський  район,  с.  Пересадівка,  вул.  Михайла
Грушевського, буд. №  146  для проведення тренувань з хортингу строком на
2 роки 11 місяців.

2. Доручити голові  селищної  ради Шаповалову О.М.  укласти договір
оренди нежитлового приміщення в установленому законом порядку.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності,
планування  бюджету,  фінансів,  економічної  реформи,  підприємства,
приватизації та власності (Трофіменко).

Селищний голова                                           О.М.Шаповалов


